
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. mládeže 89/4            mobil: 730572000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání  ZV 19. 4. 2016 

 
        
 Příští jednání ZV bude 17. 5. 2016. 
    

     ZV obdržel informace z jednání na oblastní úrovni s ředitelem Ing. Kalivodou, kde byly dojednány 
zvýšené výkonové odměny, u nás na Děčín-východ, výpravčí a signalisté st. 1, 3 a ústřední stavědlo-
výpravčí a komandující. Zde podotýkám, že některé návrhy byly u odborových centrál podobné a museli je 
odsouhlasit všichni, včetně zaměstnavatele. Takže se informace, které údajně šíří po stanici členové ADP, 
že všechno oni, nezakládají na pravdě. 
 
     Dle informací z nejvyšších orgánů by se Žst. Děčín nemělo týkat napojení na CDP Praha, což je pro 
zaměstnance, myslím, dobrá zpráva. 
 
     Dále byla schválena ZV nevratná sociální výpomoc našemu členovi v nouzi. 
 
Pro jistotu opakuji, že u muzikálu „Ať žijí duchové“, konaného 23. 4. 2016 je změna odjezdu, pojede se již 
ve 14:45 hodin, neboť se budou nabírat ještě členové SOSaD v Ústí n/L a v Litoměřicích. 
 
     Na dětský tábor do Chorvatska je nejvyšší čas přinést přihlášku a požádat písemně zaměstanavatele o 
příspěvek. Tábor se blíží a mnozí tak ještě neučinili. 
 
     Na ZV jsou k dispozici poukázky do S-centra, ve finále v hodnotě 200,- Kč, příspěvek zaměstnanců je 
100,- Kč. 
 
     ZV zakoupí již tento měsíc 4 čipové karty do bazénu na Staré město. Pravidla budou k dispozici 
v zavazadlech a budu důsledně kontrolovat jejich dodržování! K dispozici budou od 1. 5. 2016. 
 
     Jsou ještě volná místa na akce do Legolandu a do Polska. Myslím, že obě akce budou krásné a zajímavé 
a je škoda nechat si je utéct.  
      
      Pojistky končí v měsíci květnu těmto členům: 
 
Pánové – Goré, Půlpán, Marek, Duchoslav 
Dámy – Hejhalová, Marková, Černá, Bartáková 
 
      ZV vyhlašuje na 17. 5. 2016 konferenci ZO od 15:00 hodin v restauraci na nádraží. Delegačenky budou 
k dispozici od 27. 4. 2016 na ZV. 
 
 
 
 
Aktuální  informace na webu decin.sosad.cz. 
 
 
 
 
 
V Děčíně 19. 4. 2016                                                                               Bc. Lubomír Michalec, předseda ZV 


